

31.1.2012

<p>Dodávateľ IČO: 31688497 JANETE s.r.o., Rožňava Hviezdoslavova 5 048 01 Rožňava Prevádzka: Tel.: 058/7327775 Fax.: 058/7327775 Peňažný ústav: ČSOB Rožňava Číslo účtu/kód: 4001079580/7500 IBAN: DIČ: 2020500856 Stredisko: 10 IČ DPH: SK2020500856 SWIFT: OR OS Košicel. oddiel s.r.o. Vložka č.4496/V</p>	<p>FAKTÚRA č. 201210027 Konštantný symbol: 008</p>																																																																																																								
<p>Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:201210027</p>	<p>Odberateľ: IČO: 00328898 Obec Vlachovo Letná 71 049 24 Vlachovo Tel.: Fax: DIČ: 2020937204 IČ DPH: SK2020937204</p>																																																																																																								
<p>Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.</p>	<p>Dátum splatnosti: 14.02.2012 Dátum vyhotovenia: 31.01.2012 Daňová povinnosť: 31.01.2012 Dátum dodania: 31.01.2012</p>																																																																																																								
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturuje Vam</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Odhŕňač snehu AL s násadou</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>8,0833</td> <td>20,00</td> <td>1,6167</td> <td></td> <td>29,10</td> </tr> <tr> <td>Lopata železná špicťá s násadou</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>3,75</td> <td>20,00</td> <td>0,75</td> <td></td> <td>18,00</td> </tr> <tr> <td>Rukavice zateplené kožené</td> <td>pár</td> <td>6,000</td> <td>2,6917</td> <td>20,00</td> <td>0,5383</td> <td></td> <td>19,38</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">Základ DPH</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">DPH</td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> Informatívna čiastka celkom : 2 002,78 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>55,40</td> <td>11,08</td> <td>66,48</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Celkom</td> <td>55,40</td> <td>11,08</td> <td style="border: 1px solid black;">66,48 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vam	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	Odhŕňač snehu AL s násadou	ks	3,000	8,0833	20,00	1,6167		29,10	Lopata železná špicťá s násadou	ks	4,000	3,75	20,00	0,75		18,00	Rukavice zateplené kožené	pár	6,000	2,6917	20,00	0,5383		19,38						Základ DPH									DPH									Celkom	Informatívna čiastka celkom : 2 002,78 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK												V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00					V sadzbe 20 %	55,40	11,08	66,48					Oslobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	0,00		0,00					Celkom	55,40	11,08	66,48 EUR
Fakturuje Vam	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																																		
Odhŕňač snehu AL s násadou	ks	3,000	8,0833	20,00	1,6167		29,10																																																																																																		
Lopata železná špicťá s násadou	ks	4,000	3,75	20,00	0,75		18,00																																																																																																		
Rukavice zateplené kožené	pár	6,000	2,6917	20,00	0,5383		19,38																																																																																																		
					Základ DPH																																																																																																				
						DPH																																																																																																			
							Celkom																																																																																																		
Informatívna čiastka celkom : 2 002,78 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK																																																																																																									
				V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00																																																																																																		
				V sadzbe 20 %	55,40	11,08	66,48																																																																																																		
				Oslobodené	0,00		0,00																																																																																																		
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																																		
				Celkom	55,40	11,08	66,48 EUR																																																																																																		
<p>,V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať penále vo výške 0.5 % za každý deň omeškania.</p>																																																																																																									
<p>Vystavil: </p>	<p>janele s.r.o. ROŽŇAVA HVIEZDOSLAVOVA 5 048 01 ROŽŇAVA Tel./fax 058/7327775 IČ DPH: SK2020500856</p>																																																																																																								